Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Pr iones Sociales y Econ6
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Uten
M Primas y A i de Produccién y
Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramil Refacciones y A

Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacién

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

T ias, Asi i idios y Otras
Ayudas

Transferencias Intemas y Asignaciones al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatosy

Otros Analogos e
Transferencias a la Seguridad Social &,
Donativos »\N -
Transferencias al Exterior (% »

o) B

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreatives «

Equipo e Instrumental Médico Vam Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte  +
Equipo de Defensa y Seguridad

Aprobado

1

8,104,865

8,104,865

© oo oo

535,705

80,105
50,294
0

79,764

5,507
72,234
228,056
0

19,745
1,271,145

14,742
631,626

279,052
3,600
46,814

7,145

279,059
0
9,107

34,285

0

ASOCIACION DE FUTBOL PIONEROS A.C.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2023

Egresos

Ampliaciones/

(Reducciones) Madificado Devengado

2 3=(1+2) 4

316,626 8,421,491
410,000 410,000
-388,374 7,716,491
163,359 163,359
90,123 90,123
0 0

0 0
41,519 41,519
2,624,805 3,160,510
6,872 86,977
29,143 79,437
0 0

315 79,449
-297 5,210
-10,188 62,046
2,598,105 2,826,161
0 0

1,485 21,230
154,382 1,425,527
6,357 21,009
83,921 715,547
34,073 313,125
-1,967 1,633
-8,473 38,341
4,455 11,600
40,342 319,401
0 0
-4,325 4,782
-18,685 15,600
0 o

0 0

0 0
18,685 15,600
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
137,872 191,872
7,122 61,122
18,199 18,199
0 0

0 0

0 0

6,348,233
245,783

5,891,651

117,618
63,919
0

0
29,262

3,078,246
64,237
55,532

0

62,341

5,210
47,046
2,825,149
0

18,730
1,203,816

20,001
625,202

278,682
1,172
35,603

0

238,374
0
4,782

15,600

0

0
0
15,600

ooo o o

182,720

51,971
18,199

0
0

6,327,558

245,783

5,891,651

117,618
43,243
0

0
29,262

3,078,076
64,237
55,532

0

62,299

5,210
47,046
2,825,022
0

18,730
1,107,487

19,452
529,421

278,682
1172
35,603

0

238,374
0
4,783

15,600

0

0
0
15,600

oOoo o o

182,720

51,971
18,199

0
0

2,073,257
164,217

1,824,839

45,740
26,204
0
0
12,257

82,265
22,740
23,905

0

17,108

0
15,000
1,012

0

2,500
221,711

1,008
90,345

34,442
461

2,738

11,600
81,0287

©Ooo©o © oooo ©

©
-
o
-

9,151

o o o




ASOCIACION DE FUTBOL PIONEROS A.C.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2023

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

Concepto Aprobado Modificado Devengado

(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0
Activos Biolégicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Inversién Publica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 0 [}
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Fi i y Otras Pr 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades
0 0 0
Productivas 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
_=<w_,m.o=mm en Fideicomisos, Mandatos y Otros 0 0 0 0 0 0
Analogos
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
_u_,o<.m:.§mm para Owszzumzn_mm y Otras 0 0 0 0 0 0
Erogaciones Especiales
Participaci y Ap 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Pablica 0 0 0 0 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 ]
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Pablica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0 0 o o = /,, .
(Adefas) 3 )
Total del Gasto 3,215,000 13,215,000 10,828,615 2,386,385
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